



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ที่ ๒๕๖๕ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลราคากลางและขออนุมัติใช้ราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ ที่ ๖๔๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างโรงจอดรถมอเตอร์ไซด์บริเวณหน้าสำนักงาน อบต. ขนาดกว้าง ๑.๗๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง ก่อสร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ (สำนักปลัด) หมู่ที่ ๔ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ มีรายการดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างโรงจอดรถมอเตอร์ไซด์บริเวณหน้าสำนักงาน อบต. ขนาดกว้าง ๑.๗๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง ก่อสร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ (สำนักปลัด) หมู่ที่ ๔ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เป็นเงิน ๗๒,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) งบลงทุน หมวดยกที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาจากบัญชีประมาณการตามรายการ ดังกล่าวที่แนบท้ายนี้ ขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟแล้ว มีความเห็นว่าบัญชีประมาณการของ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟกำหนดนั้น ได้จัดทำตามหลักเกณฑ์ของระเบียบ กฎหมาย และมติ ครม.ที่เกี่ยวข้อง เป็นราคาที่เหมาะสมในตำบลหินเหล็กไฟ และเป็นธรรมแก่ผู้รับจ้าง จึงมีความเห็นให้ใช้ ราคาตามบัญชีประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟกำหนดเป็นราคากลางงานก่อสร้างโดยกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ โครงการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๒,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางพิรพรรณ ไพบูลย์อนันต์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายสมพิศ คุ่มครอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

วันที่.....

(ลงชื่อ)

(นายปิยะพันธ์ ไบเงิน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

กรรมการ

ราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
บัญชีโอนงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2565

โครงการ ก่อสร้างโรงจ่อตรรถมอเตอร์ไซด์บริเวณหน้า สนง.อบต.
กว้าง 1.70 เมตร ยาว 15.00 เมตร จำนวน 1 หลัง
เจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน / บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
	โรงจ่อตรรถมอเตอร์ไซด์ กว้าง 1.70 เมตร ยาว 15.00 เมตร จำนวน 1 หลัง (หลัง)	55,836.26	1.3056	72,899.82	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานครุภัณฑ์				
6	ป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	55,836.26	1.3056	72,899.82	
	<input type="checkbox"/> คิดเป็นเงินที่ขอเบิก			72,899.82	
	<input type="checkbox"/> ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)				
	<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่ ตารางเมตร				
	<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร				

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิยะพันธ์ ไบเงิน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิรพรรณ ไพบูลย์อนันต์)

นักวิเคราะห์ฯชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

ก่อสร้างโรงจอดรถอเนกประสงค์บริเวณหน้า สนาม อบต.

สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๒ ตุลาคม 2565

รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าวัสดุ		ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	โรงจอดรถอเนกประสงค์กว้าง 1.70 เมตร ยาว 15.00 เมตร จำนวน 1 หลัง(บริเวณหน้า อบต.)									
	งานติดตั้งเสางานตีเส้นสำรวจ	63.14	กก.	46.49	2,935.38	-	-	-	2,935.38	
	- ท่อเหล็กกลม DIA. 3 นิ้ว ทนยา 3.2 มม. (7 ต้น @ 2.50ม.)	49.89	กก.	35.00	1,746.15	-	-	-	1,746.15	
	- เหล็ก PLATE 150x200x12 มม. 7แผ่น	21.00	ตัว	150.00	3,150.00	-	-	-	3,150.00	
	- Anchor-Bolt DIA 3/4 นิ้ว ยาว 0.10 ม.	21.00	ตัว	45.00	945.00	-	-	-	945.00	
	- ตัวยึดเสาขนาด ๑ 9 มม. (ยึดกับเสาตีมต้นละ 3 จุด)	1.20	ตรม.	190.00	228.00	-	-	-	228.00	
	- งานสีตีเส้นจราจร	28.90	ตรม.	315.00	9,103.50	-	-	-	9,103.50	
	- หลังกเหล็กกริดลอน แมทท์ลีสส์ ทนยา 3.5 มม.	47.91	กก.	45.68	2,188.53	-	-	-	2,188.53	
	- ท่อเหล็กกลม DIA. 2 นิ้ว ทนยา 2.3 มม.	216.30	กก.	38.46	8,318.90	-	-	-	8,318.90	
	- แปงเหล็กตัวซีขนาด 75x38x2.3 มม.	377.24	กก.	-	-	10.00	3,772.40	3,772.40	3,772.40	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็กหลังคา	28.90	ตรม.	-	-	70.00	2,023.00	2,023.00	2,023.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	101.36	ตรม.	35.00	3,547.60	30.00	3,040.80	3,040.80	6,588.40	
	- งานทาสีกันสนิม	144.80	ตรม.	35.00	5,068.00	30.00	4,344.00	4,344.00	9,412.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	17.50	ม.	260.00	4,550.00	50.00	875.00	875.00	5,425.00	
	- งานรางน้ำฝน PVC. (พร้อมอุปกรณ์การยึดและท่อระบายน้ำถึง PVC 3 นิ้ว)									
	รวม								55,836.26	

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายรัชพล เลือสอาด)

(นางพิรวารรณ์ โพธิ์บุญอนันต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิเคราะห์ชำนาญการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย